
                Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

                                                   «Детский сад № 31» 

 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

    № 7о/дд                                                                                                             от 06.03.2020 

«О зачислении воспитанников 

в МБДОУ д/с № 31» 

     На основании Устава МБДОУ д/с № 31, направления Управления образования г. 

Таганрога, «Положения о приеме воспитанников в МБДОУ д/с № 31», личного заявления 

родителей (законных представителей) и предоставленных документов 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ : 

 1. Зачислить в МБДОУ д/с №31 воспитанников в количестве 1-го человека с 06.03.2020г. 

2017г/р.-1 человек. 

2. Старшему воспитателю Жгун Наталье Анатольевне внести соответствующие изменения 

в документацию детского сада. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

   

 

      Заведующий МБДОУ д/с №  31                                            Лаптева Ю.Н. 


